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Yttrande 

Till 
Kommunfullmäktige 
 

Remiss angående Motion Carin Gustafsson (V), Nina 
Jakku (V) och Lisa Stolpe (V) om att stärka barns och 
elevers språkutveckling och införa logoped i 
pedagogisk verksamhet  
STK-2025-467 

Förskolenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Inom enheten för pedagogisk utveckling finns en bred kompetens att tillgå gällande 
barns språkutveckling. Utifrån Malmös kontakt vore ytterligare specialistkompetens i 
form av logoped ett värdefullt komplement till enhetens befintliga kompetenser. 
Pedagogiska utvecklingsenheten inom förskoleförvaltningen ansökte därför i januari 
2025 om stimulansmedel för att tillsätta en logoped på projektanställning fram till år 
2027. Syftet är att ytterligare höja kvaliteten i uppdraget att stärka språkutvecklingen för 
alla barn.  

Därför föreslår förskoleförvaltningen förskolenämnden att i sin tur föreslå 
kommunfullmäktige att motionen ska anses besvarad.  

Yttrande 
I Malmö finns det många barn i språklig sårbarhet som saknar tillräcklig exponering för 
det svenska språket utifrån Malmö stads kontext med flerspråkig mångfald och de 
socioekonomiska förutsättningar som råder med skillnader i uppväxtvillkor. 
 
Inom enheten Pedagogisk utveckling finns en bred kompetens att tillgå kring arbetet 
med barns språkutveckling men utifrån Malmös kontext vore ytterligare 
specialistkompetens i form av logoped ett värdefullt komplement för att möjliggöra en 
fördjupad kompetensutveckling av personalen i förskola i syfte att möta varje barns 
behov av stöd i deras språkutveckling.  
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I januari 2025 ansökte Pedagogiska utvecklingsenheten om kommunala 
stimulansmedel utifrån den nationella överenskommelsen för psykisk hälsa och 
suicidprevention för att projektanställa en logoped på 100 procent fram till år 2027. 
Tjänsten kommer att tillsättas under hösten 2025 för att komplettera redan befintlig 
kompetens i uppdraget kring att stärka språkutveckling för alla barn utifrån likvärdiga 
livschanser.   

Förskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad. 
 

 

Ordförande Mohamed Yassin (MP) 

Nämndsekreterare
  
Ida Alm 
[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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